
UCHWAŁA NR XIX/175/2017
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 17 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 2016 roku       w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235, 236, 237, 
239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. 
zm.2))

Rada Gminy uchwala, co następuje: w uchwale Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 
2016 roku ,zarządzeniu Nr 233/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 stycznia 2017r. i zarządzeniu 
Nr 234/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 stycznia 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. Dochody budżetu z kwoty 28.434.520,58 zł. zwiększa się do kwoty 28.858.504,58 zł. zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.

1) dochody bieżące z kwoty  28.430.386,58 zł. zwiększa się do kwoty 28.687.143,58 zł.

2) dochody majątkowe z kwoty 4.134,00 zł. zwiększa się do kwoty 171.361,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczegółowości:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami z kwoty 8.949.771,58 zł. zmniejsza się do kwoty 8.926.771,58 zł.  zgodnie z załącznikiem  nr 3.

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 z kwoty 900,00 zł.  zwiększa się do kwoty 38.663,00 zł.

3. Dochody, o których mowa w ust.2 obejmują w szczegółowości:

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                              z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 130.727,00 zł.

2) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów  województw, pozyskane 
z innych źródeł  w kwocie 36.500,00 zł.

3) wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
w kwocie 4.134,00 zł.

§ 2. 1.  Wydatki budżetu z kwoty 29.196.043,58 zł. zwiększa się do kwoty 29.620.027,58 zł.     zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

1) wydatki bieżące z kwoty 26.275.043,58 zł. zwiększa się do kwoty 26.321.527,58 zł.

2) wydatki majątkowe z kwoty 2.921.000,00 zł. zwiększa się do kwoty 3.298.500,00 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczegółowości:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
z kwoty  8.949.771,58 zł. zmniejsza się do kwoty  8.926.771,58 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3,

2) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osięciny z kwoty  1.984.000,00 zł  zwiększa się do 
kwoty 2.008.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4,

3) wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 9.080.043,00 zł. zmniejsza się do kwoty 
9.119.807,00 zł.,

4) wydatki związane z realizacją zadań statutowych z kwoty 5.294.223,43 zł. zwiększa się do kwoty 
5.329.448,43 zł.,

5) świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 9.905.777,15 zł. zmniejsza się do kwoty        9.811.313,15 zł.,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1984, poz.2260

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 z kwoty 
6.000,00 zł. zwiększa się do kwoty 47.959,00 zł.

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 3.  § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

a) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł.

b) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 761.523,00 zł.

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 34.000,00 zł.”.

§ 4. Uchwala łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 795.523,00 zł. oraz planowanych rozchodów 
budżetu w kwocie 34.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6.           

§ 5.  W § 11 uchwały budżetowej zmienia się w pkt. 1 ppkt. c) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań 
w kwocie 34.000,00 zł. .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XIX/175/2017

Rady Gminy Osięciny

z dnia 17 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 833,00 36 500,00 83 333,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 36 500,00 36 500,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 36 500,00 36 500,00

600 Transport i łączność 1 300,00 130 727,00 132 027,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 300,00 130 727,00 132 027,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 130 727,00 130 727,00

710 Działalność usługowa 1 900,00 37 763,00 39 663,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 900,00 37 763,00 38 663,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

765,00 32 098,00 32 863,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

135,00 5 665,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 100 310,00 - 600,00 99 710,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 110,00 - 600,00 99 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 100,00 - 600,00 99 500,00

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 136 625,00 - 1 245,00 6 135 380,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 029 625,00 - 1 245,00 3 028 380,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 979 625,00 - 1 245,00 2 978 380,00

758 Różne rozliczenia 11 699 552,00 315 939,00 12 015 491,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 553 511,00 315 939,00 6 869 450,00

Strona 1
BeSTia

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 553 511,00 315 939,00 6 869 450,00

852 Pomoc społeczna 819 921,58 - 72 700,00 747 221,58

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

55 000,00 - 1 000,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 2 000,00 32 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 398 000,00 - 55 200,00 342 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 398 000,00 - 55 200,00 342 800,00

85216 Zasiłki stałe 143 000,00 - 2 400,00 140 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 000,00 - 2 400,00 140 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 400,00 2 700,00 136 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 133 400,00 2 700,00 136 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 800,00 - 14 800,00 59 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 800,00 - 14 800,00 59 000,00

855 Rodzina 8 825 200,00 - 22 400,00 8 802 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 694 400,00 - 22 400,00 4 672 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 694 400,00 - 22 400,00 4 672 000,00

Razem: 28 434 520,58 423 984,00 28 858 504,58

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/175/2017

Rady Gminy Osięciny

z dnia 17 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 400,00 64 500,00 201 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 200,00 64 500,00 157 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 36 500,00 96 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

710 Działalność usługowa 169 300,00 42 059,00 211 359,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 900,00 42 059,00 152 959,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 390,00 6 390,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 710,00 710,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 234,00 1 234,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,00 137,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 175,00 175,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 751,00 751,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 83,00 83,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 738,00 738,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 82,00 82,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 675,00 675,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 75,00 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 900,00 100,00 80 000,00

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 765,00 22 135,00 22 900,00

4309 Zakup usług pozostałych 235,00 8 754,00 8 989,00

750 Administracja publiczna 2 640 305,00 75 525,00 2 715 830,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 065,00 - 600,00 180 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 - 600,00 124 400,00

Strona 1
BeSTia

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 270 600,00 70 125,00 2 340 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00 35 125,00 219 125,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 35 000,00 43 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 440,00 6 000,00 37 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 530,00 13 000,00 229 530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 208 530,00 13 000,00 221 530,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 488 823,00 270 000,00 9 758 823,00

80101 Szkoły podstawowe 4 564 156,00 250 000,00 4 814 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 250 000,00 509 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 790,00 10 000,00 176 790,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 1 088 240,00 10 000,00 1 098 240,00

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 826 961,58 - 72 700,00 1 754 261,58

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

59 100,00 - 1 000,00 58 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 100,00 - 1 000,00 58 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 526 800,00 - 55 200,00 471 600,00

3110 Świadczenia społeczne 526 300,00 - 55 200,00 471 100,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 - 2 400,00 163 600,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 - 2 400,00 163 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 760,00 2 700,00 534 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 500,00 2 700,00 354 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 580,00 - 2 000,00 67 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 2 000,00 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 000,00 - 14 800,00 108 200,00

Strona 2
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 - 14 800,00 108 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218 921,00 4 000,00 222 921,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 4 000,00 4 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 8 908 712,00 - 22 400,00 8 886 312,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 694 400,00 - 22 400,00 4 672 000,00

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 4 623 984,00 - 22 064,00 4 601 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 330,00 - 336,00 2 994,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 200,00 50 000,00 2 541 200,00

90095 Pozostała działalność 292 200,00 50 000,00 342 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892 000,00 0,00 892 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Razem: 29 196 043,58 423 984,00 29 620 027,58

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/175/2017

Rady Gminy Osięciny

z dnia 17 lutego 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 100,00 - 600,00 99 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 100,00 - 600,00 99 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 100,00 - 600,00 99 500,00

852 Pomoc społeczna 39 721,58 0,00 39 721,58

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 000,00 2 000,00 32 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 2 000,00 32 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 8 808 200,00 - 22 400,00 8 785 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 694 400,00 - 22 400,00 4 672 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 694 400,00 - 22 400,00 4 672 000,00

Razem: 8 949 771,58 - 23 000,00 8 926 771,58

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 100,00 - 600,00 99 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 100,00 - 600,00 99 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 - 600,00 73 400,00

852 Pomoc społeczna 39 721,58 0,00 39 721,58

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 000,00 2 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 2 000,00 32 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 8 808 200,00 - 22 400,00 8 785 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 694 400,00 - 22 400,00 4 672 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 623 984,00 - 22 064,00 4 601 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 330,00 - 336,00 2 994,00

Razem: 8 949 771,58 - 23 000,00 8 926 771,58

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/175/2017

Rady Gminy Osięciny

z dnia 17 lutego 2017 r.

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku

1 2 3 4 5 6

I
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
w tym:

634 000

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 630 000

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 430 000

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 200 000

Dotacje celowe dla: 4 000

1. 854 85406 2710 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 4 000

II
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH
w tym:

1 374 000

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 1 279 000

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 410 000

2. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 77 000

3. 801 80104 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 154 000

4. 801 80110 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 200 000

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 438 000

                                                                      Dotacje celowe dla: 95 000

1. 801 80103 2310 Urząd Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim 10 000

2. 801 80104 2310 Urząd Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim 10 000

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 75 000

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



R a z e m : 2 008 000

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/175/2017

Rady Gminy Osięciny

z dnia 17 lutego 2017 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie  

(na środki 
wymienione
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6 
050

Modernizacja sieci wodociagowej wraz 
z przyłaczami w miejscowości Osięciny ul. Plac 
Wolności

60 000 60 000 60 000 0 0 0

2. 010 01010 6 
050

Wykonanie dokumentacji na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Osięciny

36 500 36 500 36 500 0 0 0

3. 010 01010 6 
060

Zakup 3 aeratorów do SUW               
w Osięcinach 28 000 28 000 28 000 0 0 0

4. 600 60016 6 
050

Budowa chodników                           
w miejscowości Osięciny 150 000 150 000 150 000 0 0 0

5. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180332 C Osięciny                    - Żakowice o dł.  
1 km FOGR

100 000 100 000 100 000 0 0 0

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180305 C    Żakowice                   - Żakowice 
o dł.  0,300 km                 - podwójny sprysk

26 000 26 000 26 000 0 0 0

7. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180229 C    Żakowice                   - Borucinek 
o dł.  0,890 km                 - podwójny sprysk

76 000 76 000 76 000 0 0 0

8. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180313 C    Borucin                   - Redecz 
Krukowy o dł.  1 km                 - podwójny 
sprysk

85 000 85 000 85 000 0 0 0

9. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180216 C Sęczkowo -Wola Skarbkowa 
o dł.0,320 km                 - podwójny sprysk

28 000 28 000 28 000 0 0 0

10. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180272 C Pułkownikowo                -Witoldowo 
o dł.1,050 km                 - podwójny sprysk

86 000 86 000 86 000 0 0 0

11. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180213 C Bilno -Pilichowo o dł. 1,060 km - 
pojedyńczy sprysk i o dł. 0,145 km - podwójny 
sprysk

39 000 39 000 39 000 0 0 0

12. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180223 C Pilichowo                - Latkowo o dł. 
1 km                       - pojedyńczy sprysk

26 000 26 000 26 000 0 0 0

13. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180297 C Pilichowo                - Pilichowo o dł. 
0,120 km                       - podwójny sprysk

12 000 12 000 12 000 0 0 0

14. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180259 C Pocierzyn               - Szalonki o dł. 
0,930 km                       - podwójny sprysk

85 000 85 000 85 000 0 0 0

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



15. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180271 C Krotoszyn              - Witoldowo o dł. 
0,600 km                       - podwójny sprysk

51 000 51 000 51 000 0 0 0

16. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180277 C Bartłomiejowice              - Wola 
Skarbkowa o dł.                   0,130 km  - 
podwójny sprysk

11 000 11 000 11 000 0 0 0

17. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180275 C Krotoszyn              - Wola Skarbkowa 
o dł.                   0,135 km  - podwójny sprysk

12 000 12 000 12 000 0 0 0

18. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180221 C Żakowice             - Wola Skarbkowa 
o dł.                   0,150 km  - podwójny sprysk

13 000 13 000 13 000 0 0 0

19. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180278 C Wola Skarbkowa - Bartłomiejowice 
o dł.  0,370 km  - podwójny sprysk

31 000 31 000 31 000 0 0 0

20. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180301 C  Zielińsk                     - Zielińsk o dł.  
0,735 km                 - podwójny sprysk

63 000 63 000 63 000 0 0 0

21. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180309 C  Osłonki                    - Redecz o dł.  
0,300 km                 - podwójny sprysk

26 000 26 000 26 000 0 0 0

22. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180231 C Żakowice                - Osłonki o dł. 
0,960 km                       - pojedyńczy sprysk

24 000 24 000 24 000 0 0 0

23. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180222 C Zagajewice              - Konary o dł. 
0,850 km                       - pojedyńczy sprysk

22 000 22 000 22 000 0 0 0

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 3



24. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180217 C Bartłomiejowice                - 
Witoldowo o dł. 0,550 km                       - 
podwójny sprysk

47 000 47 000 47 000 0 0 0

25. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180327 C Bełszewo              - Bełszewo o dł. 
0,315 km                       - pojedyńczy sprysk

9 000 9 000 9 000 0 0 0

26. 600 60016 6 
050

Droga dojazdowa w miej. Bełszewo odcinek I - 
I o dł. 0,180 km podwójny sprysk 17 000 17 000 17 000 0 0 0

27. 600 60016 6 
050

Droga dojazdowa w miej. Bełszewo odcinek II - 
II o dł. 0,040 km podwójny sprysk 4 000 4 000 4 000 0 0 0

28. 600 60016 6 
050

Przebudowa drogi gminnej                 nr 
180302 C Osięciny               - Jarantowice o dł. 
0,080 km                       - podwójny sprysk

7 000 7 000 7 000 0 0 0

29. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej            nr 180356 C 
ul. Płowiecka                           w miejscowości 
Osięciny                      o dł. 0,330 km

200 000 200 000 200 000 0 0 0

30. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej           nr 180344 C 
ul. Konopnickiej w miejscowości 
Osięciny                       o dł. 0,095 km  

70 000 70 000 70 000 0 0 0

31. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej            nr 180354 C 
ul. Orzeszkowej w miejscowości 
Osięciny                      o dł. 0,205 km 

70 000 70 000 70 000 0 0 0

32. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej            nr 180343 C 
ul. Kasprowicza w miejscowości 
Osięciny                      o dł. 0,125 km 

40 000 40 000 40 000 0 0 0

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 4



33. 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej - budowa 
chodnika i miejsc postojowych w miejscowości 
Kościelna Wieś oraz w miejscowości Osięciny

30 000 30 000 30 000 0 0 0

34. 700 70005 6060

Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem 
gospodarczym                                           
w miejscowości Osięciny                        - 
Skrzyżowanie

54 000 54 000 54 000 0 0 0

35. 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 
Latkowo 43 000 43 000 43 000 0 0 0

36.
801 80101 6050 Budowa skateparku przy Szkole Podstawowej 

w miejscowości Osięciny 259 000 259 000 259 000 0 0 0

37. 801 80101 6050
Budowa placu manewrowego                                
z wyznaczonymi miejscami postojowymi przy 
Szkole Podstawowej w Osięcinach

250 000 250 000 250 000 0 0 0

38. 900 90001 6050

Przebudowa oczyszczalni ścieków w części 
dotyczącej wymiany urządzeń 
technologicznych                       w miejscowości 
Osięciny

700 000 700 000 700 000 0 0 0

39. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Osięciny: ul. Żeromskiego, Skarbka, 
Narutowicza, Olchowa, Jarmarczna, Malinowa, 
Włocławska oraz w miejscowości Jarantowice

250 000 250 000 250 000 0 0 0

40. 900 90095 6060 Zakup kabiny WC 50 000 50 000 50 000 0 0 0

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 5



41. 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę budynku 
Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Jarantowice 30 000 30 000 30 000 0 0 0

42. 921 92195 6050

Rewitalizacja zbiornika wodnego i budowa 
Gminnego Centrum Rekreacji 
Publicznej                       w miejscowości 
Bartłomiejowice

20 000 20 000 20 000 0 0 0

43. 921 92195 6050
Modernizacja kontenera                      w ramach 
budowy Gminnego Centrum Rekreacji 
Publicznej w miejscowości Bartłomiejowice

30 000 30 000 30 000 0 0 0

44. 926 92601 6 
050

Budowa studni głębinowej na Stadionie 
Sportowym w miejscowości Osięciny 20 000 20 000 20 000 0 0 0

R a z e m 
: 3 290 500 3 290 500 3 290 500 0 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
(Zakup pojazdu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie) kwota 8.000,00 zł.

36.

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/175/2017

Rady Gminy Osięciny

z dnia 17 lutego 2017 r.

Przychody budżetu na 2017 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 872 944,00 - 77 421,00 795 523,00

Razem: 872944,0000 Razem: -77421,0000 Razem: 795523,0000

Rozchody budżetu na 2017 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 111 421,00 - 77 421,00 34 000,00

Razem: 111421,0000 Razem: -77421,0000 Razem: 34000,0000

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie po stronie dochodów i wydatków dokonano następujących zmian:

Dochody

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi zaplanowano środków na paragrafie 6290 Środki na
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł w kwocie 36.500,00 zł. Są to wpłaty mieszkańców
tytułem udziału w kosztach zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji -
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Osięciny”.

W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne,
paragrafie 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3
pkt 5 i 6 ustawy na podstawie podpisanego aneksu do umowy z Województwem
Kujawsko - Pomorskim zaplanowano środki (dofinansowanie) z Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 130.727,00 zł. na zadanie inwestycyjne
zrealizowane w 2016 roku pn: „Przebudowa i zmiana nawierzchni dróg gminnych w
miejscowościach: Osięciny, Zblęg”. Dofinansowanie wynosi 63,63 % poniesionych
kosztów kwalifikowalnych projektu.

W dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego, paragrafie 2007 i 2009 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 na podstawie podpisanej
umowy z Województwem Kujawsko - Pomorskim zaplanowano środki (dotację
celową) w kwocie 37.763,00 zł. na zadanie pn: „Przygotowanie Lokalnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Osięciny na lata 2016 – 2023”. Wyżej wymieniona dotacja
współfinansowana jest w 85% ze środków Unii Europejskiej, Funduszu Spójności w
ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz w 15% z
budżetu państwa.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie,
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
zmniejszono plan dotacji celowej na podstawie pisma (decyzji) Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.39.2017/90 z dnia 31 stycznia
2017r. o kwotę 600,00 zł.

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 1



jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem, rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa, paragrafie 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych na
podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017r.
zmniejszono planowane środki o kwotę 1.245,00 zł.,

W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, paragrafie 2920 Subwencje ogólne z
budżetu państwa na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2017 z dnia
27 stycznia 2017r. zwiększono planowane środki o kwotę 315.939,00 zł.

W dziale 852 Pomoc społeczna na podstawie pisma (decyzji) Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.39.2017/90 z dnia 31 stycznia 2017r.
zmniejszono ogółem plan dotacji celowej o kwotę 72.700,00 zł., w tym:
- w rozdziale 85213Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej, paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie zwiększono plan dotacji celowej o kwotę
2.000,00 zł. oraz zmniejszono plan dotacji celowej na paragrafie 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 3.000,00 zł.;

- rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe, paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono
plan dotacji celowej o kwotę 55.200,00 zł.;

- rozdziale 85216 Zasiłki stałe, paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono
plan dotacji celowej o kwotę 2.400,00 zł.

- rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, paragrafie 2030 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 2.700,00 zł.;

- w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 2.000,00 zł.,

- rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, paragrafie 2030 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 14.800,00 zł.;

W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze, paragrafie
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 2



administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 22.400,00 zł.,

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 423.984,00 zł. i
po zmianach wynosi 28.858.504,58 zł.

Wydatki

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi zaplanowano wydatki na paragrafie 6050 Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 36.500,00 zł. na zadanie pn.
„Wykonanie dokumentacji - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Osięciny” oraz wydatki na paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych w kwocie 28.000,00 zł. na zadanie pn: „ Zakup aeratorów do
Stacji Uzdatniania Wody w Osięcinach”.

W dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego, na podstawie podpisanej umowy z Województwem
Kujawsko - Pomorskim zaplanowano środki w kwocie 42.059,00 zł. na zadanie pn:
„Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Osięciny na lata 2016 –
2020 z perspektywą do 2023 roku”.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie
na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.1.39.2017/90 z dnia 31 stycznia 2017r. zmniejszono wydatki na
paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 600,00 zł. W
rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększono środki na paragrafie 4210 zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 35.125,00 zł. z przeznaczeniem na zakup
materiałów przemysłowych do remontu łazienek w budynku urzędu gminy oraz
paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 35.000,00 zł. z
przeznaczeniem na remont łazienek w budynku urzędu gminy. W rozdziale 75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego, paragrafie 4300 Zakup usług
pozostałych zwiększono środki o kwotę 6.000,00 zł. z przeznaczeniem na
uzupełnienie opracowania pod tytułem: „Historia administracji w Gminie Osięciny”.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale
75412 Ochotnicze straże pożarne, paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
zwiększono wydatki o kwotę 13.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup samochodu
strażackiego dla OSP Latkowo.

W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono wydatki ogółem o kwotę

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 3



270.000,00 zł., w tym:
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększono wydatki ogółem o

kwotę 250.000,00 zł. na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych na zadaniu inwestycyjnym pn: „Budowa placu manewrowego z
wyznaczonymi miejscami postojowymi przy Szkole Podstawowej w
Osięcinach”;

- rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
zaplanowano środki w kwocie 10.000,00 zł. na paragrafie 2310 Dotacje
celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z
tytułu zwrotu kosztów poniesionych przez gminę za pobyt dzieci z
Naszej Gminy w oddziałach przedszkolnych w Niepublicznej Szkole w
Kąkowej Woli.

- rozdziale 80104 Przedszkola zaplanowano środki w kwocie 10.000,00 zł. na
paragrafie 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego z tytułu zwrotu kosztów poniesionych przez gminę za pobyt
dzieci z Naszej Gminy w punkcie przedszkolnym w Niepublicznej
Szkole w Kąkowej Woli.

W dziale 852 Pomoc społeczna na podstawie pisma (decyzji) Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.39.2017/90 z dnia 31 stycznia 2017r.
ogółem zmniejszono wydatki o kwotę 72.700,00 zł., w tym:

- w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej, paragrafie 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zmniejszono
wydatki o kwotę 1.000,00 zł.;

- w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe, paragrafie 3110 Świadczenia społeczne zmniejszono
wydatki o kwotę 55.200,00 zł.;

- w rozdziale 85216 Zasiłki stałe, paragrafie 3110 Świadczenia społeczne
zmniejszono wydatki o kwotę 2.400,00 zł.;

- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, paragrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono wydatki o kwotę 2.700,00
zł.;

- w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszono wydatki o
kwotę 2.000,00 zł.;

- w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, paragrafie 3110
Świadczenia społeczne zmniejszono wydatki o kwotę 14.800,00 zł.

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 4



W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406 Poradnie
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, paragrafie 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zaplanowano środki w
kwocie 4.000,00 zł. dla Starostwa Powiatowego w Radziejowie na Poradnię
Psychologiczno - Pedagogiczną dla dzieci i młodzieży.

W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze na
podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.1.39.2017/90 z dnia 31 stycznia 2017r. zmniejszono wydatki na
paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 22.064,00 zł. oraz na paragrafie
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 336,00 zł.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095
Pozostała działalność, paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych zaplanowano środki w kwocie 50.000,00 zł. na zadanie pn: „ Zakup
kabiny WC na rynek w Osięcinach”.

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zmniejszono wydatki na paragrafie 4210
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł. oraz paragrafie 4300 Zakup
usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł., a zwiększono na paragrafie 4170
Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000,00 zł. z przeznaczeniem na wykonanie
wraz z wymianą okien i drzwi drewnianych w Dworku Zabytkowym w Borucinku i
Borucinie, stanowiącym własność gminy.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o 423.984,00 zł. i po
zmianach wynosi 29.620.027,58 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie uległ
zmianie.

W przychodach zmniejszono kwotę zaplanowanych do zaciągnięcia pożyczek i
kredytów na rynku krajowym o kwotę 77.421,00 zł. Przychody po zmianach wynoszą
795.523,00 zł.

W rozchodach zmniejszono kwotę zaplanowanych do spłaty kredytów i
pożyczek o kwotę 77.421,00 zł. Rozchody po zmianach wynoszą 34.000,00 zł.

Powyższe zmiany dokonano na podstawie pisma nr DUK.4300.146.12
L.dz.54/16 z dnia 30.12.2016r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu w sprawie umorzenia pożyczki.

Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 5



Id: 7ADDE618-A9E5-4AAC-8BA5-12307DE4385E. Podpisany Strona 6




